Чйваш Республикин
Вйрнар муниципаллй

округён администрацийё

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского
муниципального округа

йышДну

4Ь"510].},. м ýc,t
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jб,qr, z0,1tr. лъ l9.{
Вiрнар поселокё п. Вурнары

Об утверн(дении плаЕа мероприятий
(<qорожная карто>) по сцижению комплаенс -

рисков нарушения антимонопольного
законодательства в администрации
Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики на 2023 цод

"i
В целях реirлизации НационtlJIьного плаЕа развития конкуренции в Российской

Федерации на 202Т-2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации 02 сентября 2021, Nэ2424-р, в соответсвии с расrrоряжениеЙ Правительства
Российской Федерации от 18 октября 2018 JФ2258-р <Об утверждении методических
рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной
власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства), fIостановлением администрации Вурнарского мунициттального окр}rга
Чуватпской Республики от З0.|2.2022 J\Ъg (О системе внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации
Вурнарского муниципального округа Чуваrпской Республики (антимонопольном
комПлаенсе)>> администрация Вурнарского муниципального округа ЧуватттскоЙ
Республики постановляет:

1. Утвердить план мероприятий (<<дорожнtш карта>) по снижению комплаенс -

рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Вурнарского
муниципапьного округа Чуватттской Республики Еа 202З r. согласно rrриложению к
настояIцему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского района
Чуваlттской Республики от Т8.|2,2020 ]\Ъ796 (Об утверждении Плана мероприятий
(<<дорожная карта>) по снижению комrrлаенс - рисков нарушения антимонопольного
законодательства в адш4инистрации Вурнарского района Чуваlттской Республикп на 202Т
год)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
глачы администрации муниципального округа - начальника отдела организационной,
кадровоЙ и юридическоЙ работы администрации Вурнарского муниципального
Чуваттrской Республики.

,(

I

(

v

t

,l

.l

]

,]

4

;

}

к

l 4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального
опубликования.

Исп. В.Ю. Васильев
8(83537)2-57-27
E-mail: lrrljustice 1 @сар

А.В. Тихонов

шч
1эz
р
!о

о
^Q-'fýjь.од

u, - > =о.5ч :r/.dtФ
#.Е Е i,у. о + U
!F,6 Е е -s(J-j*

--ъ
F = =iо-6ЁёО-*Х

ох о i БйЗ€ А, *ýуЕ=
Ёл<ёЕ

9Jý;r?aаЕоФ
iFlц v

яЕрrб
rJ!

р!
-l
ЕЁ.
,l til

ýа
ýё
ýЕЕ9li aаýЕЕýэiц
lga

р,tJ
-лqYё_JЕJr !9ýYý \-/

Fi iJUYлчу
ЕЕýý

ЕЕ жБ!Е
b.Jo l
ЗЗ в Fl

-v.z |Е (-.]ё б tsо;?рЕ==н*ЕiЁ
L!iiýрЕФ
l

ЁЁ
бllEЁtJл Еv l,ltЭ
оя
ооБФ|rl

ir;r vЁс<
*rEчФ
ýЁ
tsý(а

э.Е
Ftr,
аU

Ез
dr=
i:,ý=
хЕ
Е iдj

Е,

2lo'
н
н

о
зa\
F!оч

лtt аБ
озБ
Ul

Е]

БýcDс)
о
l

оl
L,

dФ
хФ
ФЧ
оз

оý
aiфор
w ,L_,i

лý)ДЕ
F.+e Ё Ё В Е € g.

ЕЕЁЁЁýЁЁfiý
нý,ЁЕЕЕýЁЁЁ
:,сЕ ý;: Ё.< Б ф ц

Е ý яg: з,Е Еgн
Е9яЕЕя}еs.Б8
ЁЕЕЕЁЕ Ёёý
х зхх .1Б

iл

БаЁч
ЁБ-обцIfý]Х ýЁS ЕЕл 7у Ё * *

ЁЁЁ.9iъý\/Ён - л*л-нa)цхн ý) (ч
lц}<н

*UлшхdБЕо ,.]= Ed хх,!? нл р л ц;:Ё;iФ:(u н *\lЁЁо
KrErFlбхЕн в*н,

Ёi

р
хоEJ*ЕЕ

яФсD
уЗЗЁ
л7ч\)v Ё а JФч,,оajsJHvЕ.Н ч 9
Qчýз
j9,чл

ýдýЁ
YUч:tsачЁЕ

!wялt

I

Ё:q
}rбрЕ

Ф

aDa
оо1]s,Е Е нýФ'E.}аЕЁýý}е

N)

п*
;Ер,яý Е g ý

зЕёýЁJi-.itlif
йЕЪqýФ
ФэЕl-ЕБЁнýFЁФФ;хц ц н ý6 Н dч Фо*.)trtтЁёцбк* ý(td з ЕЕ0 ЕЁ

" ,ынх

Ёо
9 Ul

р 3lS
Ф |ч 9 i-.]

ЕЕЕЕй?ЕЕб:,р 9 Ё,Ё
Е**!*ъ.л-aD
ЕЁБ;
lНiтоl
vF!J*Uл 9Е: *}rP.iYrD н

в
F;

;-.,l

9

р
}е
Q.)

он
Ф
Ёl

0J

о

х
лЁ

Е*цх
^]r-nýr5
:sя
9о
iл 9.

н
о,+
Фоо

ý)
н

о

н-
Fl
о

:] Е'в S.*е ЕЁ
эяt*ё8ЁЕЕЁ
эýнЁýýЕ,ЁЕý

Е ; д ЁЕ Е Ё Е * п
gбЁЁЕЁJсjхе
5Е ý 3 Ё я ёrо йq

Е Ё я Ё зёд хFE}j ýJйхрЁ{ЕýчеiхЕ
ýY5.]*ýоых зх

sE g ё зЁн-чД}rо]ЕVYФ!*л9з

Е Е g й'ё,ябытjЕ:,i
F.qЦЦ*Р Б2 lEЕg,а Е ё ýФ х о пrd фоЕr(Ёýр
€сj9аЕ€g,9 оё Э эЁ€ р 8 Ёё; Е д 9.

PBB.j

r> }JЁа g
ЕOlqчlý):сФýЧ
ЕЕ.тЕзýЕНЕэ.ЕЕЁЕЕ8g;ýi(=ýýЕФlýхьУ.Ъ о Е а ý Е о
a-X()FlCD.Ё:E

Ё:эЕý,ЕgЕЕЁ€ ý EEE,s
ý; н

Ё!Ф
_9дл] cD

iл

Ф

ý (})

ч;Еs
F-о
=G

-Ф
a)л
чl

Ё
"6Ф
зь;Ф

(, ýс !.i

ЕЕ9Н ý(БЁФЕ
бнб
Elool
SoxujЕхр9б-н

Fl

Бхх
ОtэЁ
лллiýЕsЁ{ Е

ýýýЕý*еЕнч:ý8Е-ýэ-.l=,=1,1 Ф-iJ*q.r'(J:л
ЕЕ=ýах,Ей о д о Ц olrd
з в Е ЕЁ Ё ЕвБdIýЁз

НЕЁЁбЕU
V' r J чцЁб о
чiэф|

)Joýi ý

нн

ýа
(,
ло
Ё
ФlJЁ
(,
р

н

х
лЁо

tэ*о,.Х
Ol r-l-нц чёо
ЁсDнбЕ

Ё!i4,АЕо
9qЕd
орЕЕ
Дi ч Е.]llH-(

нод
a) ;л iý
lоФ
рбФ

lH

д< а ý а(;чlL-
ihiчД}iжЕучФ?.ЁлUч

ýЕýЕ'ý.€
х.Ё ЕЁ}i ý р*,ЕФ?iЕ

FЁъ ý€ ЕёЕхЁýрЕё9аЕЕ
фЯ " € 8 Е
хЕ Е я вý ýj ý Е,F'

Fl!Фуд.]-l cD

Ф

Fl; (р

л]Ф
ý) |Tl

Ф